Vist l’article 5.2 a) de la Resolució VEH/1235/2019, de 7 de maig, DOGC 7873 de 13 de maig de 
2019. 

RESOLC   

1. Adjudicar a l’empresa SUSTEC OUTSOURCING, SL, amb NIF  B65258816, el contracte, les dades 

identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import màxim previst de 23.585,19 € 
(VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS), IVA exclòs, 
segons el següent desglossament: 

Empresa adjudicatària 

SUSTEC OUTSOURCING, SL 

R/N: EC/CP00034 EC-2026-27 

Carrer del Foc, 57  
08038 Barcelona 
Tel. 933 162 000 

Pressupost licitació 

Import base € IVA € Import amb IVA €